
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  15  号

武芸川（１５－１４２号線）道路改良工事2 入 札 件 名

関市武芸川町平　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,999,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円6,249,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　葵組 3 6,300,000

落札株式会社　田下建設 1 6,050,000

有限会社　山重興業 4 6,350,000

株式会社　長屋組 4 6,350,000

有限会社　カワショウ　武芸川支店 2 6,250,000

西尾工務店 辞退

有限会社　板取造園土木 辞退

武藤管工　株式会社 4 6,350,000

有限会社　武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,655,000円 (うち税 605,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　田下建設

12 工 期 令和 7年 8月28日　～　令和 8年 1月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  64  号

舗装補修　宝山町（１－４６２号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市宝山町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,670,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円5,042,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　田中組 2 5,150,000

有限会社　丸喜玉田工業 辞退

株式会社　柴田組 入札書不着

落札有限会社　イースト 1 5,000,000

塚原土木　株式会社 3 5,155,000

株式会社　サカエ 辞退

株式会社　ｄａｉｔｏ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,500,000円 (うち税 500,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　イースト

12 工 期 令和 7年 8月28日　～　令和 7年11月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  69  号

舗装補修　武芸川町高野（１５ー２８０号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町高野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,694,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円5,065,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　田下建設 2 5,100,000

株式会社　長屋組 5 5,150,000

有限会社　山重興業 6 5,160,000

落札有限会社　カワショウ　武芸川支店 1 5,000,000

有限会社　武長技建 4 5,120,000

西尾工務店 辞退

武藤管工　株式会社 2 5,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,500,000円 (うち税 500,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　カワショウ　武芸川支店

12 工 期 令和 7年 8月28日　～　令和 7年11月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  17  号

＜公共＞浄化センター１系汚泥ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,287,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円8,544,316

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産　株式会社　岐阜支店 3 8,200,000

落札株式会社　篠田製作所 1 8,000,000

株式会社　西原環境　中部支店 辞退

林工業　株式会社 5 8,300,000

イビデンエンジニアリング（株） 辞退

中部クリーン　株式会社 4 8,210,000

北研工業　株式会社 2 8,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,800,000円 (うち税 800,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　篠田製作所

12 工 期 令和 7年 8月28日　～　令和 8年 1月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  54  号

むげがわ子育て支援センタートイレ改修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口１０３２ー１3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 1,672,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札有限会社　すずや 1 1,650,000 1 1,500,000

有限会社　武長技建 2 1,700,000 辞退

森建築 3 1,800,000 辞退

株式会社　後藤建設 入札書不着

名古路建築　株式会社 4 1,850,000 2 1,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,650,000円 (うち税 150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　すずや

12 工 期 令和 7年 8月28日　～　令和 7年10月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  7  号

関市内公園ＬＥＤ照明取替工事その１2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,926,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円4,400,000

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　土屋電気商会 辞退

落札株式会社　仁電気商会 1 4,100,000

有限会社　横山電業 4 4,450,000

株式会社　東海電業社 2 4,220,000

第一電力　株式会社 3 4,390,000

株式会社　オザキ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,510,000円 (うち税 410,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　仁電気商会

12 工 期 令和 7年 8月28日　～　令和 8年 1月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  8  号

関市内公園ＬＥＤ照明取替工事その２2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,991,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円4,458,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　日発電工 辞退

株式会社　フタバ電興社 3 4,500,000

片桐電設　株式会社 辞退

有限会社　奥田電気工事 2 4,447,000

落札田中電気工事　株式会社 1 4,180,000

株式会社　オザキ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,598,000円 (うち税 418,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

田中電気工事　株式会社

12 工 期 令和 7年 8月28日　～　令和 8年 1月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  9  号

＜農集＞上之保ばっ気ブロワ他更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,286,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円2,999,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

落札美濃設備　株式会社　関支店 1 2,800,000

中部クリーン　株式会社 3 2,880,000

有限会社　梅村総業 2 2,872,000

中央清掃　株式会社 5 2,900,000

有限会社　関環境サービス 4 2,898,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,080,000円 (うち税 280,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備　株式会社　関支店

12 工 期 令和 7年 8月28日　～　令和 7年11月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  10  号

＜農集＞武儀中央し渣脱水機他更新工事2 入 札 件 名

関市武儀　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,440,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円2,195,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

落札美濃設備　株式会社　関支店 1 2,080,000

中部クリーン　株式会社 4 2,160,000

有限会社　梅村総業 2 2,131,000

中央清掃　株式会社 5 2,170,000

有限会社　関環境サービス 3 2,152,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,288,000円 (うち税 208,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備　株式会社　関支店

12 工 期 令和 7年 8月28日　～　令和 7年10月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  53  号

板取生涯学習センター別館解体工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市板取１５９１番地８3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,140,600

6 最 低 制 限 価 格 金 円1,637,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　河合建築設計事務所 2 1,880,000

落札株式会社　川上建築事務所 1 1,820,000

大建設計　株式会社　関事務所 3 1,946,000

株式会社　ダイナ建築設計　関営業所 辞退

インフィニティ今井１級設計事務所 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 2,002,000円 (うち税 182,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　川上建築事務所

12 業 務 期 間 令和 7年 8月28日　～　令和 8年 1月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

洞戸小学校スクールバスの売却2 入 札 件 名

関市立洞戸小学校　関市洞戸市場２４８番地3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ミヤチ      　　　 3    　　460,000

落札（有）東海伏見 　 1        750,000

松田自動車 辞退

（有）林モーター　　　　　　　　　辞退

（有）後藤モーター     　4       320,000

（有）オートショップムトー 辞退

三和オート販売（株） 欠席

（有）ジーツー    2        513,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 825,000円 (うち税 75,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）東海伏見

12 納 入 期 限 令和 7年10月20日

 



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

市税等督促状作製業務委託2 入 札 件 名

関市役所　税務課3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 8月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

協同印刷　株式会社 辞退

（株）巧報社 辞退

関印刷（有） 辞退

ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）岐阜営業所 辞退

落札サンメッセ（株）岐阜支店 1 1,500,000

（株）ヤマジ 欠席

小林クリエイト（株）中部支社 2 2,170,720

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,650,000円 (うち税 150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンメッセ（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 7年 8月28日　～　令和 8年 3月31日


